第3号様式（第5条関係）
役員変更等届出書

年　月　日
沖縄県知事　　殿
主たる事務所の所在地
特定非営利活動法人の名称
代表者氏名

　下記のとおり役員の変更があったので、特定非営利活動促進法第23条（同法第52条第1項（同法第62条において準用する場合を含む。）の規定により読み替えて適用する場合を含む。）及び第53条第1項（同法第62条において準用する場合を含む。）の規定により、変更後の役員名簿を添えて届け出ます。
記
	変更年月日
変更事項
	役名
	氏名
	住所又は居所
	報酬を受ける予定の有無

平成○年5月10日
再任・住所の異動

平成○年3月31日
任期満了

平成○年4月1日
再任

理事

理事

理事

沖縄　太郎

○○　○○

○○　○○

新）沖縄県那覇市おもろまち3丁目1番1号
旧）沖縄県那覇市泉崎1丁目2番2号

沖縄県○○市○○町○○丁目○○番○○号　○○アパート○○号室

沖縄県○○市○○町○○丁目○○番○○号　○○アパート○○号室

有

無

無

　　※　住所は都道府県名から記載してください。
　　※　定款に役員任期の伸長規定のある場合、任期満了日と新任日は総会開催日となります。

[bookmark: _GoBack]